
 
 

Referat styremøte i Hedmark Elghundklubb  
Torsdag 17. August 2023 kl. 18.30 

Sted: Teams 
 

Tilstede: Kjell Erik, Tom, Gaute, Olaf, Stian, Tony, Nils og Amalie  
 
Forfall: Gry Bodil Aas.  

 
 
 
25/2023 Status fra komiteer  

Utstillingskomiteen v/ Nils  
Vært gjennomgang med NJFF på Elverumsutstillingen. En vellykket dag med mange 
påmeldte. Mange gode tilbakemeldinger på dommerne som ble brukt. Neste ut er 
Kongsvingerutstillingen der det jobbes med arrangement.  
 
Bandhundkomiteen v/ Tom 
Tom informerer om Odalsprøva nå til helga med seks påmeldte hunder der alt er klart. Det 
blir gått separatprøver i disse dager. 
 
Løshundkomiteen v/Gaute og Kjell Erik  
12 påmeldt til løshundkurs med teori en dag og i skogen på dag to. Klubbmesterskapet blir 
ikke i Ringsakerfjellet grunnet sauerenhetsbevis. 
2 dagers CACIT prøve, unghundprøven, og Interjaktprøven blir gått igjennom. Var møte i 
Interjaktkomiteen tidligere denne uka. Budsjett blir vist frem til styremedlemmer.  
 
Sporprøvekomiteen v/ Stian  
90 blodspor og 70 ferskspor så langt i år og påmeldingene fortsetter å rulle inn.  
 
Kasserer v/ Olaf  
Alt som kan være ajour er ajour ;) 
 
 
 
 
 
 



 
26/2023 Jubileumsarrangement  

Oppfordret av Forbundet til å ha jubileumsarrangement og melde i fra om dette. 
De ulike komiteene har arrangement de tenker skal være jubileumsarrangement. 
Grenseutstillingen og Interjaktprøven 2024 meldes inn. Leder i bandhundkomiteen er ikke 
tilstede på møtet. Spør ved neste styremøte om det skal arrangeres noe for bandhund.  

 

27/2023 Maler til å lage annonser 

Skal sjekke muligheten for å få laget noen maler som kan brukes ved annonsering av 
arrangementer. Amalie sjekker priser. 

 

28/2023 Fotokonkurranse? 
Det er mange gamle bilder med dårlig kvalitet som ligger i arkivet på hjemmesiden. For å 
kunne få bilder av bedre kvalitet og samtidig kunne bruke medlemmers bilder blir det 
enighet om å ha en fotokonkurranse. Denne skal vare ut året og medlemmer sender inn 
bilder til styret. Det blir trukket tre vinnere. 1. plassen får tildelt en valgfri jaktprøve 1-dagers 
separat og 2.- og 3.plassen får tildelt en utstillingspåmelding hver. Disse premiene må brukes 
innen sesongen 2024 av egne hunder. Alle bildene vil uansett kunne bli brukt på facebook- 
og hjemmeside. Det tas med forbehold at bildene som blir sendt inn har grei kvalitet.  
 

 

 

 

 

 

Amalie  


